2.1 本项目采购范围：见“竞争性磋商须知前附表”。 

2.2 本项目的服务期限：见“竞争性磋商须知前附表”。 

3. 合格的供应商 

3.1供应商应符合竞争性磋商文件“竞争性磋商须知前附表”中规定的条件。 

3.2 符合上述条件的供应商应承担竞标及履约中应承担的全部责任与义务。 

4. 竞争性磋商费用 

4.1 不论竞争性磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与编写和提交响应文件有关的

全部费用。 

4.2 成交供应商还须向采购代理机构支付本次采购项目的采购代理服务费，采购代理服

务费人民币肆仟伍佰元整（4500.00 元），由成交供应商在领取成交通知书前一次性支付。 

（二）竞争性磋商文件 

5. 竞争性磋商构成 

5.1本竞争性磋商由以下所列内容组成。 

第一章 竞争性磋商公告 

第二章 磋商须知 

第三章 评审办法 

第四章 采购需求 

第五章 采购合同书（格式） 

第六章 响应文件（格式） 

5.2根据项目对竞争性磋商所作的澄清、修改，构成竞争性磋商的组成部分。 

6. 竞争性磋商的澄清 

6.1 供应商应仔细阅读和检查竞争性磋商的全部内容。如发现缺页或附件不全，应及时